
Embedded Software Developer (C++)
 65 000 - 80 000 Kč

 Uherské Hradiště       

Základní informace
Staňte se klíčovým členem našeho týmu a podílejte se na vývoji špičkových produktů pro vojenský průmysl a
letectví. Pro naši výrobní firmu, která se specializuje na výškoměry, tlakoměry pro ponorky a komplexní
komunikační zařízení do vojenských vozidel a letadel, hledáme zkušeného senior embedded software
developera pro vývoj platformního a waveformového software komunikačních zařízení.

Náplň práce
Vývoj a programování v jazyce C++ pro embedded zařízení (MCU jako NXP RT1064).  
Návrh a implementace softwarové architektury pro komunikační systémy, včetně operačních systémů v
reálném čase (RTOS).  
Vytváření ovladačů a firmware pro zařízení určená do leteckého a vojenského průmyslu.  
Práce na high-tech projektech pro letectví, vojenské aplikace, speciální průmyslovou techniku a
dopravu (vlaky, tramvaje, trolejbusy).  
Testování, optimalizace a nasazení výrobků u zákazníků, včetně analýzy a zpracování dat z provozu.  
Tvorba dokumentace k softwaru podle standardů (DO178C). 

Požadavky
Ideálně 3 roky praxe programování v C/C++ a práci s RTOS.  
Zkušenosti s řízením vývojových projektů a schopnost samostatně řešit složité problémy.  
Systematické myšlení, preciznost a schopnost neustále se zlepšovat.  
Znalost anglického jazyka na komunikativní úrovni.  
Zkušenosti s návrhem firmware pro embedded zařízení a tvorbou ovladačů jsou výhodou.  

Nabízíme
Špičkové technické zázemí, software, přístrojové vybavení a specializované laboratoře.  
Profesní růst a možnost práce na technologicky pokročilých produktech.  
Zajímavé platové ohodnocení.  
25 dní dovolené + sicks days.  
Flexibilní pracovní doba.  
Skvělý kolektiv a přátelské prostředí.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


